260,00 %18 ₺ 260,00

SKF VKMA 06020 TRİGER SET
SKF-

VKMA060
20

1 0 ₺
765,00 %18 ₺ 765,00

WAGNER BALATA SPREYİ 24 ADETLİ KOLİ
WAGNER
BALATA
SPREYİ

24 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 504,00

TOPLAM 27 ₺ 1.839,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.839,00

%18 KDV ₺ 331,02

GENEL TOPLAM ₺ 2.170,02

YALNIZ: İKI BIN YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr